157. (Cod. No. 137.)

[1212]. Camyn.

Herzog Bogislaw H. wiederholt die vorige Schenkung an den Abt Rudolf von Colbatz, und 
beschreibt die Grenzen des Gutes Woltin.

Berichtig, nach der colbatzer Orig.-Matrikel Nr. 44: R. st. venerabili; necnon et omnibus st. necnon 
omnibus; ipsius adtestatione scripti st. presentis attestât, ser.; plenariter suscipimus st. plenariam 
suscepimus"; juris fehlerhaft für intus; prohiberi fehlerhaft für prohibere; decernimus st. decreuimus; 
fideli nostro Tessimero st. fideli Thessimero; probonis fehlerhaft für Pribonis st. Priboris; qui fehlt vor 
Woltina; attinenciis ejus heredibus st. att. ejus ab hered.; Wotizlai fehlerhaft st. Wartizlai; Borimske 
st. Borinske; Tyuam zweimal st. Tynam; Stikilyn st. Stykelin; in lacum Sereniz st. in lacum secundum 
Serenitz (ein zwischen lacum und Sereniz stehendes seni, welches man fälschlich für secundum genommen 
hat, ist als verschriebener Anfang des Namens sereniz von dem Schreiber der Matrikel selbst dnrchstrichen); 
Régala st. Regata; incedendi st. cedendi ligna; "villam etiam in Colberg. st. "villam quoque; Que omnia 
tam salutis anime nostre, quam predicti loci fratrum seruicii causa disposita per nos, perpetuo rata et 
inconuulsa per — fehlt in der Matrikel durch Versehen des Schreibers, der wohl eine Zeile des Originals 
übersprang; sigilli nostri inpressione st. sigill. nostri appensione; Lokeniz st. Lokenitz; Soitin fehlerhaft 
für Svoitin; Ounimen (Vnima) st. Onnimer; Worech fehlerhaft für Wocech; Kasimarus st. Kasimerus; 
Camyn zweimal st. Camin.

Orte: Colbacense monasterium in nostram plenariter suscipimus defensionem . . . . 
Preterea predium, quod Glebowe dicitur, coopérante dilectissimo nostro ac fideli nostro 
Tessimero Pr[i]bonis filio . . . conferimus, locumque, [qui] Woltina dicitur, pro centum 
marcarum podaciis . . . heredibus W[ar]tizlai ipsis in Camyn coram multis testibus conferri 
permisimus. Termini vero predicte possessionis sunt isti: inter Woltin et Crapoue fagetum 
Borimske, inde procurrunt ultra Tyuam in Stikilyn, inde in lacum Sereniz, et sic per 
riuulum Sereniz usque in Tyuam usque ad tumulos paganorum in monte sitos, et sic pro
currunt in directum per signa usque ad tres fontes, qui fluunt in Régala. Villam quoque, 
que Streuile dicitur, cum libertate incedendi ligna in Stargardensibus siluis similiter in
dui simus. Villam etiam in Colbergensi prouincia Cuchina dictam eis . . . contulimus.

Personen: Buguzlauus» dux Pomeranorum R[odulfo] abbati de Coibas. — Testes: Tho
mas de Lokeniz, S[v]oitin, Ounimen, Wartizlaus, Wo[c]ech, Kasimarus, Pribizlaus.